Pouso Alegre, 28 de Janeiro de 2013.

Ofício Nº 48/2013

Prezada Senhora,

Reportando-nos ao Ofício nº 7/2013 desta Casa, informamos que o número do contrato de prestação de serviços múltiplos, firmado entre a Câmara Municipal e essa agência dos correios é 9912235053.

Sem mais para momento, subscrevemo-nos

Atenciosamente,

	VALÉRIA SIMÃO REZENDE

	AGENTE LEGISLATIVO

Ilma. Sra.

Verediana Cristina da Silva Dias

Gerente Empresa Bras. de Correios e Teleg.

Pouso Alegre-MG
PAGE